

BakSi346 ApS

Helvigsvej 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 25 71 36

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Jess Sonny Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BakSi346 ApS Helvigsvej 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 25 71 36 Stiftet: 11. juni 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jess Sonny Bak, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JESIKA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-3.750	-3
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	69
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.787	-7
Resultat før skat	-11.537	59
Skat af årets resultat	2.538	2
Årets resultat	-8.999	61
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61
Disponeret fra overført resultat	-8.999	0
Disponeret i alt	-8.999	61

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	532.004	532
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>532.004</u>	<u>532</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>532.004</u>	<u>532</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.279	2
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.237	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.516</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.516</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt	<u>541.520</u>	<u>534</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	55.936	65
Egenkapital i alt	<u>135.936</u>	<u>145</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	403.584	387
Anden gæld	2.000	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.584</u>	<u>389</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>405.584</u>	<u>389</u>
Passiver i alt	<u>541.520</u>	<u>534</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.787	7
	7.787	7
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	200.000	200
Kostpris ultimo	200.000	200
Opskrivninger primo	332.004	263
Årets opskrivninger	0	69
Opskrivninger ultimo	332.004	332
Regnskabsmæssig værdi ultimo	532.004	532

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesika ApS, CVR-nr. 30083628 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
